
  
   Poussin 54 plot 1 (parcours PSE) 

 VILLERUPT
 17 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 17/01/2016 - R1]

 1.  PICOT Elea  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  43.72  374 pts 
 2.  DOUDARD Tyfenn  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  45.74  303 pts 
 3.  LORENZINI Zoé  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  49.93  180 pts 
 4.  GELMI Lilou  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  53.25  105 pts 
 5.  GEGOUT Lily  2005  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  53.99  91 pts 
 6.  ALVARO Anna  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  54.94  75 pts 
 7.  LOHR Astrid  2005  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  55.71  63 pts 
 8.  SCHMITT Armelle  2005  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  56.71  48 pts 
 9.  BERNARD Alice  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  1:00.66  10 pts 

 10.  JALABERT Lea  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:23.04  1 pt 
 ---  ULMER Julie  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 17/01/2016 - R1]

 1.  PICOT Elea  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  7:50.59  125 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:50.59  (7:50.59)  [7:50.59] 

 2.  DOUDARD Tyfenn  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  8:20.00  61 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:20.00  (8:20.00)  [8:20.00] 

 3.  GELMI Lilou  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  9:05.45  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:05.45  (9:05.45)  [9:05.45] 

 4.  LORENZINI Zoé  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  9:31.43  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:31.43  (9:31.43)  [9:31.43] 

 5.  ALVARO Anna  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  9:38.31  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:38.31  (9:38.31)  [9:38.31] 

 6.  SCHMITT Armelle  2005  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  9:52.59  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:52.59  (9:52.59)  [9:52.59] 

 7.  BERNARD Alice  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  10:00.00  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:00.00  (10:00.00)  [10:00.00] 

 7.  LOHR Astrid  2005  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  10:00.00  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:00.00  (10:00.00)  [10:00.00] 

 9.  GEGOUT Lily  2005  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  10:23.38  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:23.38  (10:23.38)  [10:23.38] 

 10.  JALABERT Lea  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  13:06.89  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  13:06.89  (13:06.89)  [13:06.89] 

 ---  ULMER Julie  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  DNS dec 
 ---  VESSE Clelia  2005  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec 
 ---  WOILLET Agathe  2006  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 17/01/2016 - R1]

 1.  PICOT Elea  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  50.54  342 pts 
 2.  DOUDARD Tyfenn  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  53.72  248 pts 
 3.  GEGOUT Lily  2005  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  58.94  127 pts 
 4.  LORENZINI Zoé  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  59.18  122 pts 
 5.  SCHMITT Armelle  2005  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:00.99  90 pts 
 6.  ALVARO Anna  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  1:02.30  70 pts 
 7.  LOHR Astrid  2005  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  1:06.03  27 pts 
 8.  GELMI Lilou  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  1:06.70  21 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 17/01/2016 - R1]

 9.  BERNARD Alice  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  1:08.60  9 pts 
 10.  JALABERT Lea  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:19.39  1 pt 
 ---  ULMER Julie  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  DNS dec 
 ---  VESSE Clelia  2005  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec 
 ---  WOILLET Agathe  2006  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 17/01/2016 - R1]

 1.  BOJIC Adrian  2005  FRA  ASPTT NANCY  43.40  204 pts 
 2.  ROUSSEL Tristan  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  46.44  123 pts 
 3.  RAGON Romain  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  47.53  99 pts 
 4.  WALCZAK Liam  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  48.13  87 pts 
 5.  ABSCHEIDT-WENDLING Noa  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  52.18  26 pts 
 6.  FRANCOIS Clement  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  53.02  18 pts 
 7.  FRAYARD Jules  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  59.45  1 pt 
 8.  TUTIN-MARKOVIC Sacha  2006  FRA  VILLERUPT NATATION  1:00.52  1 pt 
 9.  CARO Ilan  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:02.44  1 pt 

 10.  MARBAIS Evan  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:02.77  1 pt 
 ---  ERRAHALI Yamine  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 17/01/2016 - R1]

 1.  BOJIC Adrian  2005  FRA  ASPTT NANCY  7:50.59  39 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:50.59  (7:50.59)  [7:50.59] 

 2.  RAGON Romain  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  8:14.85  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:14.85  (8:14.85)  [8:14.85] 

 3.  ROUSSEL Tristan  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  8:41.74  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:41.74  (8:41.74)  [8:41.74] 

 4.  WALCZAK Liam  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  8:47.47  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:47.47  (8:47.47)  [8:47.47] 

 5.  ABSCHEIDT-WENDLING Noa  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  8:53.33  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:53.33  (8:53.33)  [8:53.33] 

 6.  FRANCOIS Clement  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  9:24.71  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:24.71  (9:24.71)  [9:24.71] 

 7.  BARTHELEMY Thibaut  2005  FRA  VILLERUPT NATATION  9:31.43  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:31.43  (9:31.43)  [9:31.43] 

 8.  FRAYARD Jules  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  10:05.59  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:05.59  (10:05.59)  [10:05.59] 

 9.  MARBAIS Evan  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  10:15.38  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:15.38  (10:15.38)  [10:15.38] 

 10.  ROTONDI Tiago  2005  FRA  USB LONGWY NATATION  10:23.38  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:23.38  (10:23.38)  [10:23.38] 

 11.  TUTIN-MARKOVIC Sacha  2006  FRA  VILLERUPT NATATION  10:40.00  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:40.00  (10:40.00)  [10:40.00] 

 12.  PIOTTO Luca  2006  FRA  USB LONGWY NATATION  10:48.65  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  10:48.65  (10:48.65)  [10:48.65] 
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   Poussin 54 plot 1 (parcours PSE) 

 VILLERUPT
 17 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 17/01/2016 - R1]

 13.  CARO Ilan  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  11:45.88  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  11:45.88  (11:45.88)  [11:45.88] 

 ---  BARRHAZI Aymane  2005  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec 
 ---  DI PILLO Thibau  2005  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec 
 ---  ERRAHALI Yamine  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  DNS 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 17/01/2016 - R1]

 1.  BOJIC Adrian  2005  FRA  ASPTT NANCY  50.12  212 pts 
 2.  ROUSSEL Tristan  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  52.39  156 pts 
 3.  BARTHELEMY Thibaut  2005  FRA  VILLERUPT NATATION  58.85  43 pts 
 4.  ABSCHEIDT-WENDLING Noa  2005  FRA  SC LANEUVEVILLE  59.22  39 pts 
 5.  WALCZAK Liam  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  1:00.23  28 pts 
 6.  PIOTTO Luca  2006  FRA  USB LONGWY NATATION  1:01.90  14 pts 
 7.  RAGON Romain  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:03.31  6 pts 
 8.  FRANCOIS Clement  2006  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  1:03.78  4 pts 
 9.  ROTONDI Tiago  2005  FRA  USB LONGWY NATATION  1:04.45  2 pts 

 10.  FRAYARD Jules  2006  FRA  BACCARAT AQUATIC CLUB  1:06.66  1 pt 
 11.  TUTIN-MARKOVIC Sacha  2006  FRA  VILLERUPT NATATION  1:07.71  1 pt 
 12.  CARO Ilan  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:16.77  1 pt 
 13.  MARBAIS Evan  2006  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:19.38  1 pt 
 ---  BARRHAZI Aymane  2005  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec 
 ---  DI PILLO Thibau  2005  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec 
 ---  ERRAHALI Yamine  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  DNS dec 
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